
 

Zarządzenie nr 95/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania na 

obszarze Gminy Sieroszewice  w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.,  w składzie  

określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Sieroszewice i zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2.Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach. 

 

§ 3.Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

       Wójt Gminy Sieroszewice   

 

                Czesław Berkowski  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                               Załącznik  nr 1  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zamościu  

                                          Szkoła Podstawowa, Zamość 14 

 

 

Skład Komisji: 

1. Martyna Elżbieta Grygiel, zam. Westrza –  Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni    

2. Aneta Bukowska, zam. Wielowieś  – Komitet Wyborczy Samoobrona    

3. Dariusz Adam Jen,  zam. Rososzyca –  Komitet Wyborczy Wyborców                         

"Kukiz’  15” 

4. Alicja Bożena Kaźmierczak, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Prawo                      

i Sprawiedliwość 

5. Jarosław Błaszczyk, zam. Masanów – Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI 

6. Aneta Beata Frankiewicz, zam. Sieroszewice –  Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP  

7. Małgorzata Teresa Sodolska, zam. Masanów – Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru  

8.   Żaneta Ewa Jaś, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Wyborców Alojzego 

      Motylewskiego  

9.   Roman Bernard Sodolski,  zam.  Masanów – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik  nr 2  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ołoboku  

                                      Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 16, Ołobok  

 

 

Skład Komisji: 

1. Monika Lemiesz, zam. Ołobok – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe   

2.  Ilona Wioletta Olejnik , zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Samoobrona    

3.  Elżbieta Stoppok, zam. Ołobok – Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

     Bezpartyjni    

      4.  Milena Elżbieta Szkudlarek, zam. Latowice – Komitet Wyborczy Platforma  

           Obywatelska RP  

      5.  Aleksandra Tomaszewska, zam. Ołobok – Komitet Wyborczy Wyborców   

           "Kukiz’  15” 

      6.   Anna Grzelak, zam. Raduchów  – Komitet Wyborczy Wyborców Alojzego 

      Motylewskiego  

     7.  Magdalena Klaudia Wejner, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Nowoczesna   

          Ryszarda Petru  

8.   Stanisław Andrzej Koziołek, zam. Wielowieś – Koalicyjny Komitet Wyborczy  

     Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI  

9.   Maria Barbara Walczak, zam. Sieroszewice – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                              Załącznik  nr 3  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Westrzy  

                                          Szkoła Podstawowa,  Westrza 4 

 

 

Skład Komisji: 

1.   Tomasz Józef Woźniczak, zam. Rososzyca –   Komitet Wyborczy Wyborców   

           "Kukiz’  15” 

2.    Danuta Maria Strzelczak, zam. Westrza – Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

       Bezpartyjni    

3.    Bartosz Wojciech Kubica, zam. Wielowieś - Koalicyjny Komitet Wyborczy  

        Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI  

     4.     Jakub Walczak , zam. Sieroszewice – Komitet Wyborczy Wyborców Alojzego 

        Motylewskiego  

5.    Marian Stanisław Frankiewicz, zam. Westrza – Komitet Wyborczy Polskie  

       Stronnictwo Ludowe   

6.    Sylwia Karolina Marek, zam. Westrza  – Komitet Wyborczy Samoobrona  

7.    Lidia Agnieszka Nowak, zam. Westrza – Komitet Wyborczy Nowoczesna   

             Ryszarda Petru  

       8.   Jolanta Zofia Pietraszek, zam. Parczew - – Komitet Wyborczy Platforma  

             Obywatelska RP  

 9.   Dorota Maria Dolata, zam. Westrza   –  osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                           

                                                                                                                Załącznik  nr 4  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Sieroszewicach  

                                           Zespól Szkół , ul. Szkolna 9, Sieroszewice  

 

 

Skład Komisji: 

1. Natalia Anna  Dolata , zam. Westrza - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe   

2.   Monika Sylwia Banasiak, zam. Masanów – Koalicyjny Komitet Wyborczy  

        Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI  

      3.  Kamil  Marek Rosa , zam. Bilczew – Komitet Wyborczy Wyborców Alojzego 

        Motylewskiego  

      4.  Grażyna Jaworska , zam. Sieroszewice – Komitet Wyborczy Platforma  

             Obywatelska RP  

5.   Andrzej Michał Sas, zam. Latowice – Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

     Bezpartyjni    

6.   Agnieszka Monika Maciuszczak, zam.  Sieroszewice – Komitet Wyborczy    

      Prawo  i Sprawiedliwość 

7.   Magdalena Rosiak, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Nowoczesna   

             Ryszarda Petru  

      8.  Klaudia Katarzyna Biel, zam. Namysłaki – Komitet Wyborczy Wyborców   

           "Kukiz’  15” 

9. Marcela Olszewska, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Samoobrona 

10.   Kinga Maria Glapiak  zam. Wielowieś – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 



                                                                                              

                                                                                                                Załącznik  nr 5  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Strzyżewie  

                           Szkoła Podstawowa, ul. Anny Wiesiołowskiej 1, Strzyżew  

 

 

Skład Komisji: 

1. Katarzyna Bożena Klawińska, zam. Parczew – Komitet Wyborczy Platforma  

             Obywatelska RP  

2.  Agnieszka Małgorzata Gierz,  zam. Westrza –  Komitet Wyborczy Wyborców    

     JOW   Bezpartyjni    

     3.  Magdalena Agnieszka Wojtczak, zam. Strzyżew - Komitet Wyborczy  

          Wyborców    "Kukiz’  15” 

     4.  Anna Maria Urban, zam. Masanów - Koalicyjny Komitet Wyborczy  

    Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI  

5. Daria Agnieszka Olek, zam. Wielowieś - Komitet Wyborczy Nowoczesna   

         Ryszarda Petru  

     6. Eugeniusz Adam Szymankiewicz, zam. Parczew - Komitet Wyborczy Polskie  

         Stronnictwo Ludowe   

     7. Hubert Przemysław Danielczak, zam. Strzyżew - Komitet Wyborczy Wyborców   

         Alojzego  Motylewskiego 

      8.  Natalia Maria Bukowska, zam. Wielowieś - Komitet Wyborczy Samoobrona 

9.   Damian Szkudlarek , zam. Latowice –  osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Załącznik  nr 6  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Wielowsi  

                                          Zespół Szkół, ul. Grabowska 2, Wielowieś  

 

 

Skład Komisji: 

1. Krzysztof Józef Pawlik, zam. Wielowieś –  Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe   

2.  Zdzisław Stanisław Olszewski, zam. Wielowieś – Koalicyjny Komitet  

     Wyborczy  Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI 

     3.  Olga Kubica , zam. Wielowieś - Komitet Wyborczy Wyborców Alojzego 

        Motylewskiego  

      4. Katarzyna Monika Jaworska, zam.  Sieroszewice - Komitet Wyborczy Platforma  

           Obywatelska RP  

5. Edyta Urszula Tecław, zam. Westrza – Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

     Bezpartyjni    

6. Bożena Jaś , zam. Wielowieś - Komitet Wyborczy   Prawo  i Sprawiedliwość 

7.  Weronika Glapiak, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Nowoczesna   

          Ryszarda Petru  

      8. Kinga Krystyna Biel, zam. Namysłaki – Komitet Wyborczy Wyborców    

           "Kukiz’  15”  

      9. Malwina Zimoch, zam. Wielowieś -  Komitet Wyborczy Samoobrona 

10.   Agnieszka Anna Kulas  zam. Janków Zaleśny – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                               Załącznik  nr 7  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Rososzycy  

                                      Szkoła Podstawowa, ul. Kaliska 3, Rososzyca  

 

 

Skład Komisji: 

1. Tomasz Dułaj,  zam. Rososzyca – Komitet Wyborczy Prawo                                       

i Sprawiedliwość 

      2.  Patrycja Katarzyna Klońska, zam. Rososzyca - Komitet Wyborczy Wyborców    

           "Kukiz’  15” 

      3.   Daria Barbara Pietraszek, zam. Parczew – Komitet Wyborczy Platforma  

           Obywatelska RP  

4. Anna Monika Strzelec, zam. Westrza - Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

     Bezpartyjni    

      5. Agata Zuzanna Szczepaniak, zam. Rososzyca - Komitet Wyborczy Wyborców   

          Alojzego   Motylewskiego  

6. Dorota Ewa  Banasiak, zam. Masanów - Koalicyjny Komitet Wyborczy   

    Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI 

     7. Wojciech Wojtczak, zam. Psary - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo  

          Ludowe   

     8. Justyna Maria Janicka, zam. Ołobok - Komitet Wyborczy Samoobrona 

     9.   Grażyna Weronika Anioł,  zam.  Latowice – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      

                                                                                                               Załącznik  nr 8  do zarządzenia nr  95/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  5 października 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Psarach  

                           Dom Pomocy Społecznej, ul. Kaliska 3, Psary  

 

Skład Komisji: 

1. Małgorzata Maria Sodolska, zam. Masanów - Komitet Wyborczy Nowoczesna   

          Ryszarda Petru  

2. Maksymilian Woźniczak, zam. Rososzyca - Komitet Wyborczy Wyborców    

           "Kukiz’  15”  

3.  Daniel Andrzej Glapiak, zam. Sieroszewice - Komitet Wyborczy   Prawo   

     i Sprawiedliwość 

4. Renata Lis,  zam. Latowice- Kęszyce - Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

     Bezpartyjni  

 5. Ewelina Maria Kowalczyk, zam. Parczew - Komitet Wyborczy Polskie 

     Stronnictwo Ludowe   

       6. Sylwia Ewa Zimoch, zam. Wielowieś - Komitet Wyborczy Samoobrona 

 7.  Justyna Maria Tomczak , zam. Psary –   osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do   

Zarządzenia nr 95/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

W związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 lipca  

2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. 2015 r. poz. 1071 , poz. 1131) na dzień 

25 października 2015 r. zgodnie z art.182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia              

2011 r. – Kodeks wyborczy wójt powołuje obwodowe komisje wyborcze spośród 

wyborców. W skład obwodowej komisji wyborczej utworzonej dla obwodu do 

2000 mieszkańców powołuje się od 6 do 8 osób natomiast od 2001 do 3000 

mieszkańców powołuje się od 8 do  10 osób spośród kandydatów  zgłoszonych 

przez pełnomocników wyborczych lub upoważnionych przez nich osoby. W skład 

obwodowych komisji wyborczych powołuje się także po jednej osobie wskazanej 

przez wójta spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 

organizacyjnych. W skład obwodowych  komisji wyborczych  w obwodach 

głosowania utworzonych w domach pomocy społecznej powołuje się od 4 do 6 

spośród kandydatów  zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych lub 

upoważnionych przez nich osoby oraz jedną osobę wskazaną przez wójta spośród 

pracowników domu pomocy społecznej.  

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne                         

i uzasadnione.  


